
Mateřská škola Vleká Bíteš, Masarykovo náměstí  86, 

příspěvková organizace 

 

                                     Informace pro rodiče 

Vážení rodiče, 

zasíláme Vám informace, které se týkají provozu MŠ v červenci a srpnu 2023 a podpory školního stravování. 

 

1) Provoz v červenci a srpnu 2023 
Na základě provedeného průzkumu zájmu rodičů o provoz, a po projednání se zřizovatelem, bude provoz 

v měsíci červenci a srpnu 2023 zabezpečen pro všechny přihlášené děti vždy v jedné budově podle 

následujícího rozpisu: 

           Termín (týden od- do) Provoz v budově 

3. - 7. 7. 2023 MŠ Masarykovo náměstí   

10. - 14. 7. 2023 MŠ Masarykovo náměstí   

17. - 21. 7.2023 MŠ Masarykovo náměstí   

24. - 28. 7.2023 MŠ uzavřen 

31. 7. - 4. 8. 2023 MŠ uzavřen 

7. - 11. 8.2023 MŠ Lánice 

14. - 18. 8.2023 MŠ Lánice 

21. -25. 8.2023  MŠ Lánice 

28. - 31. 8.2023  MŠ uzavřen 

1. 9. 2023  MŠ Lánice 

 

Další informace: 
   -     v době, kdy bude MŠ zcela uzavřena, bude všem dětem strava automaticky odhlášena;  

   -     v ostatních  termínech si rodiče odhlašují stravu individuálně sami; 

- všechny přihlášené děti budou soustředěny vždy v jedné třídě, ve které se budou průběžně střídat 

všechny paní učitelky; 

- provoz bude zabezpečen od 6,00 do 16,30 hodin; 

- běžný provoz v obou MŠ bude zahájen v pondělí 4. 9. 2023. 

 

2) Podpora potravinové pomoci 
Krajský úřad Kraje Vysočina, spolu s Ministerstvem práce a sociálních věcí, vyhlásil výzvu zaměřenou  

na bezplatné stravování dětí ve školách, včetně škol mateřských Potravinová a materiální pomoc. 

Podmínky: 

- pro zapojení do projektu zákonný zástupce doloží Čestné prohlášení, že se rodina nachází 

v hmotné nouzi a doklad o pobírání dávek hmotné nouze (příspěvek na živobytí, doplatek  

na bydlení) potvrzený příslušným úřadem práce; 

- o zařazení do bezplatného stravování budou zákonní zástupci jednat přímo s ředitelkou školy 

nebo jejím statutárním zástupcem; 

- v případě, že se Vaše rodina nachází v této tíživé situaci a tuto pomoc by využila, obraťte se  

do  5. 5. 2023: 

o na ředitelku MŠ Hanu Sedlákovou, Hana.Sedlakova@skolkabites.cz, 725 909 813; 

o nebo zástupkyni MŠ Marcelu Janštovou, 720 039 898; 

- o příjemcích této dotace bude zachována ze strany školy mlčenlivost. 

 

                Za vedení školy ředitelka Mgr. Hana Sedláková  

 

ve Velké Bíteši  dne 26. 4. 2023 

mailto:Hana.Sedlakova@skolkabites.cz

		2023-04-26T12:57:53+0200
	Hana Sedláková




